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Ruokkeen Lomakylä etsii vastaanottotyöntekijää ja keittiötyöntekijää kesäksi 2023 
 

Ruokkeen Lomakylä tarjoaa majoitusta, herkullista ruokaa ja monipuolisia aktivi-
teetteja kauniissa järvimaisemissa Kesälahdella. Lomakylää on pyörittänyt jo 50 
vuotta Laukkasten perheyritys. Suuren suosion saavuttaneessa lomakohteessa viet-
tää mukavan loman luonnosta, hyvästä ruoasta ja erilaisista aktiviteeteista naut-
tien. 
 

Tarjoamme sinulle 
Etsimme perheyrityksemme tiiviiseen joukkoon reippaita, asiakaspalveluhenkisiä ja 
positiivisia kokopäiväisiä työntekijöitä kesä-elokuuksi 2023. Tarjolla on vastaanotto-
työntekijän ja keittiötyöntekijän paikat. 

 

Tarjoamme vaihtelevia ja monipuolisia työtehtäviä mukavassa porukassa Puruve-
den rannalla. Maksamme kilpailukykyistä palkkaa ja mikäli tulet kauempaa meille 
töihin, myös majoitus järjestyy!  
 

Vastaanottotyöntekijän työtehtävät  

 
Vastaanottotyöntekijän tehtävät koostuvat mm. lomakylän vastaanottotehtävistä, 
kassatehtävistä ja tarjoilijan tehtävistä ravintolassamme. 

Odotamme sinulta 
 

Oletko asiakaspalvelun moniosaaja ja nautit asiakkaiden kanssa työskentelystä? 
Toivomme, että sinulla on alan koulutus ja/tai aiempaa kokemusta alalta. Voit olla 
myös aloitteleva tekijä, mutta toivomme, että pystyt työskentelemään itsenäisesti 
perehdytyksen jälkeen. Tehtävään valittavalta edellytämme hygienia- ja anniskelu-
passia. Tehtävä vaatii sujuvaa suomen kielen taitoa, muu kielitaito (erityisesti eng-
lanti ja saksa) katsotaan eduksi. 

 

Arvostamme kiinnostusta alaan, joustavuutta, positiivista asennetta uuden oppimi-
seen, oma-aloitteisuutta sekä kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa sekä 
hyviä vuorovaikutustaitoja.  

 

Keittiötyöntekijän työtehtävät 

 
Keittiötyöntekijän työtehtävät koostuvat mm. lounaan ja listaruokien valmistelu-
tehtävistä, valmistamisesta sekä keittiön puhtaanapitoon ja astiahuoltoon liittyvistä 
tehtävistä. 
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Odotamme sinulta 
 

Oletko keittiöalan osaaja, joka osaa laittaa hyvää ruokaa? Toivomme, että sinulla on 
alan koulutus ja/tai aiempaa kokemusta alalta ja että hallitset keittiötyöskentelyn. 
Toivomme, että pystyt työskentelemään itsenäisesti perehdytyksen jälkeen ja pys-
tyt valmistamaan hyvää ja maukasta lounas- ja listaruokaa asiakkaillemme ja hallit-
set peruskeittiötyöskentelyyn liittyvät tehtävät. Tehtävään valittavalla on oltava 
hygieniapassi. 

 

Arvostamme joustavuutta, positiivista asennetta uuden oppimiseen, oma-aloittei-
suutta sekä kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa sekä hyviä vuorovaiku-
tustaitoja.  

 

Tehtävään haku 
 
Lähetä vapaamuotoinen hakemus palkkatoiveineen ja CV 28.4.2023 mennessä 
osoitteeseen info@ruokkeenlomakyla.fi.  Sähköpostin otsikkokenttään merkintä 
”Työpaikkahakemus”.  

 

Valintamenettely  Työntekijän valinta tapahtuu hakemusten ja haastattelujen perusteella. Haastatte-

luun valituille lähetetään erillinen kutsu. Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden 
löydyttyä, joten pidäthän kiirettä! 

 

Lisätietoja   Mika Laukkanen tai Mari Luoma, p. 013 371 312, klo 9.00 - 16.00 tai info@ruokkeen-

lomakyla.fi  
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